中共北京科技大学委员会组织部

关于举办2020年教师党支部书记集中培训班——
党的十九届五中全会精神宣讲暨教师党支部书记工作沙龙的通知
各二级党组织、教师党支部：
为深入学习贯彻党的十九届五中全会精神，强化党支部的政治功能和作用发挥，持之以恒加强基层党支部建设，不断提高党支部书记的专业能力，提升基层党支部工作质量，根据2020年教师党支部书记集中培训工作安排，拟于近期举办党的十九届五中全会精神宣讲暨教师党支部书记工作沙龙。具体安排通知如下。
一、培训时间
[bookmark: _GoBack]2020年12月3日（星期四）15:30-17:00
二、培训内容
（一）党的十九届五中全会精神宣讲
主讲人：校党委书记  武贵龙
（二）教师党支部书记工作沙龙
主讲人：首批全国党建“双创”样板支部培育创建单位
大学英语系党支部书记          顾  巍
信息与计算科学系党支部书记    赵金玲
首批全国高校“双带头人”教师党支部书记工作室
亚欧语系党支部书记            王书玮
三、参会人员
全体在职教师党支部书记、委员
四、培训方式
集中培训采用线上线下相结合的方式进行。
教师党支部书记到建龙报告厅现场参会；委员由所在二级党组织安排线下集中观看直播。
工程技术研究院党委、昌平创新园区党委、管庄校区党委、天津学院党委教师党支部书记、委员由所在二级党组织安排线下集中观看直播。
五、培训要求
请与会同志佩戴党徽，提前10分钟入场签到，严格落实疫情防控要求，全程佩戴口罩。
请各二级党组织做好相关参会人员通知工作，原则上不准请假，因特殊原因不能参会者，报二级党组织同意并提前向党委组织部请假。请各二级党组织于12月1日（星期二）12:00前，将本单位教师党支部书记参会人员名单（附件）报党委组织部zzb@ustb.edu.cn。

                                  党委组织部、党校
                                   2020年11月30日

附件：
  二级党组织  教师党支部书记参会人员名单
	应参加支部书记数

	实际参加支部书记数

	支部名称
	党支部书记姓名